出納責任者選任（異動）届

令和５年８月２９日

妹背牛町選挙管理委員会委員長 髙 田 英 実 様

候補者（候補者       推薦届出者）

住 所 北海道雨竜郡妹背牛町字妹背牛５６７

番地の７

氏 名 当 選 大 吉        ㊞

電 話 ３２  局 ７７７７  番

下記のとおり出納責任者を選任（異動）したので届け出ます。

記

選 挙 名 令和 5 年 9 月 3 日執行 妹背牛町議会議員選挙

候 補 者 氏 名 当 選 大 吉

出

納

責

任

者

氏     名 川 野 山 雄

住     所
 北海道雨竜郡妹背牛町字妹背牛１１１番地

電話 ３２ 局５５５５番

職     業  農 業

生 年 月 日  昭和○○年○○月○○月

選任（異動）年月日 令和５年○○月○○日

前出納責任者氏名

備 考

 １ 推薦届出者が届け出るときは、出納責任者の選任（異動）について候補

者の承諾を得たことを証明する書面（別紙）を添えること。また、この場

合に推薦届出者が数人あるときは、併せてその代表者であることを証明す

る書面（別記第１１６号様式別紙２）を添えること。

２ 前出納責任者氏名欄は、異動の場合に記入すること。

 ３ 前任者の解任又は辞任についての法第１８１条の規定による通知があっ

たことを証すべき書面（文書による通知の写し）を添えること。

※候補者本人が届け

た場合の記載例

本人届出の場合は、候補

者の氏名

推薦者届出の場合は、推

薦者の氏名

推薦届出の場合は、候補

者名を記入のこと。

(別紙)

  ※推薦届出者が届け出た場合のみ必要

承 諾 書

                     住所 北海道雨竜郡妹背牛町

                         字妹背牛 9番地

                     氏名 川 野 山 雄

   上記の者を出納責任者に選任(異動)することを承諾する。

      令和５年８月２９日

  推薦届出者 妹 背 牛  太 郎  様

                     候補者 当 選 大 吉  ㊞

※本人が届け出た場合の記載例

選挙事務所設置（異動）届

１ 選 挙 名 令和 5 年 9 月 3 日執行 妹背牛町議会議員選挙

 選挙事務所

２

  の設置場所

異動前

妹背牛町字妹背牛２２２番地

山 谷 川 吉 宅

電話 ３２ 局２２２２番

異動後

電話   局   番

３ 設置（異動）年月日 令和 5 年 8 月 29 日

４ 候 補 者 氏 名 当 選 大 吉

５ 推 薦 届 出 者

（推薦届出代表者）氏名

６ 連 絡 責 任 者 氏 名
山 谷 川 吉

上記のとおり提出します。

令和５年８月２９日

妹背牛町選挙管理委員会委員長  髙 田 英 実 様

届出人 当 選 大 吉   ㊞

備 考

 １ 候補者が、この届出をするときは、推薦届出者（推薦届出代表者）氏名

欄は、記載する必要がないこと。

２ 推薦届出者がこの届出をするときは、別紙１による候補者の承諾者を添

付すること。なお、推薦届出者が数人ある場合には、その代表者であるこ

とを証明する代表者証明書を併せて添付すること。

推薦届出者が、提出するときは推薦人の氏名

を記載すること。

推薦届者が提出する場合 推薦者の氏名を記入

(別紙 1) ※推薦届者が届けた場合のみ必要

承 諾 書

選挙事務所設置場所 妹背牛町字妹背牛 222番地 山谷 川吉 宅

上記の場所に選挙事務所を設置(異動)することを承諾します。

令和５年８月２９日

推 薦 届 出 者
 妹 背 牛  太 郎 様

(推薦届出代表者)

候補者 当 選 大 吉 印

選挙立会人となるべき者の届出書

立会人となるべき者

住 所   北海道雨竜郡妹背牛町字妹背牛３３３番地の１

氏 名   谷 野   渡

昭和○○年○○月○○日生

選 挙  令和５年９月３日執行 妹背牛町議会議員選挙

立会すべき選挙区   妹背牛町選挙区

上記のとおり本人の承諾を得て届出をします。

令和５年８月２９日

妹背牛町長選挙候補者（党派 無所属 ）

当 選 大 吉 ㊞

妹背牛町長選挙選挙長  髙 田 英 実 様

選挙立会人選任承諾書

令和５年８月２９日

妹背牛町議会議員選挙選挙長  髙 田 英 実 様

住 所  北海道雨竜郡妹背牛町字妹背牛

３３３番地の１

氏 名   谷 野   渡     ㊞

党 派  無所属

  私は、令和５年９月３日執行の妹背牛町議会議員選挙における選挙立会人

となることを承諾します。

届    出    書

公職選挙法第１９７条の２第２項の規定により、報酬を支給する者を次のと

おり届け出ます。

令和５年８月２９日

妹背牛町選挙管理委員会

委員長 髙 田 英 実 様

妹背牛町長選挙候補者     当 選 大 吉 ㊞

記

氏   名 住   所 年齢 性別
使用する

期  間
備  考

Ａ
妹背牛町 １区

４０ 男

8 月 29 日から

9 月 2日まで

Ｂ
〃   ２区

５０ 男

8 月 29 日から

9 月 2日まで

Ｃ
〃   ３区

６０ 女

8 月 29 日から

9 月 2日まで

Ｄ
〃   ４区

２０ 女

8 月 29 日から

9 月 2日まで

Ｅ
〃   ５区

３０ 男

8 月 29 日から

9 月 2日まで

Ｆ
〃   ６区

２５ 男

8 月 29 日から

9 月 2日まで

Ｇ
〃   ７区

３５ 男

8 月 29 日から

9 月 2日まで

備 考

※事務員、車上運動員を対象とし、労務者、運転手

は対象外であるため届出の必要は無い。

※１日 7 人 5 日間で延べ 35 人を超えない範囲で異

なる者を届出ることができる。

※届出された者が交代するときは備考欄にその都度

記載する。

 既に届け出た者につき、その者に係る使用期間中、その者を代えて異なる者

を届け出る場合においては、その者を備考欄に記載するものとする。

（例えば、○月○日届け出た何某と○月○日から交代）

氏   名 住   所 年齢 性別
使用する

期  間
備  考

Ｈ
〃   ８区

４５ 男

9 月 1日から

9 月 2日まで

Ａと 9 月 1、2

日交代

Ｉ
〃   ９区

５５ 女

9 月 1日から

9 月 2日まで

Ｂと 9 月 1、2

日交代

個人演説会開催申出書

令和５年８月２９日

妹背牛町選挙管理委員会委員長 髙 田 英 実 様

住 所 北海道雨竜郡妹背牛町字妹背牛５

６７番地の７

党 派 無所属

氏 名 当 選 大 吉      ㊞

電 話  ３２局７７７７番

下記のとおり個人演説会を開催したいので、公職選挙法第１６３条の規定に

より申し出ます。

記

１ 選  挙  名  妹背牛町議会議員選挙

２ 開 催 の 日 時

            午前（後） 6 時 00分から

 令和５年９月１日

午前（後） 8 時 00分まで

３ 使用する施設の名称   妹背牛町民会館講堂

４ 今回の選挙において既にこの施設を使用した回数  なし

５ その他の事項  特になし

備 考 「５ その他の事項」は、候補者が共同で個人演説会を開催する場合

及び候補者が自ら設備する場合の程度等を記載すること。